
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,                    

poz. 1641 i poz. 1872) oraz § 8 pkt 3 i 5 uchwały Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok zarządza 

się, co następuje :    

  

 § 1 

W uchwale Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXI/410/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 stycznia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXII/420/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIII/428/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIV/439/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  zarządzeniem Nr 71/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 



-  zarządzeniem Nr 105/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVI/453/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 czerwca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 110/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 lipca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 129/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVIII/464/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 sierpnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 157/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIX/471/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 sierpnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 163/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 167/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 września 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

 - uchwałą Nr LXX/475/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 września 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

- zarządzeniem Nr 175/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 177/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 października 2023r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXI/487/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 października 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                            

321 532,35 zł, do kwoty 190 471 504,09 z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 321 532,35 zł, do kwoty 147 818 177,38 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 78 152,00 zł, do kwoty                                 

11 752 202,78 zł, 

 



3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                               

321 532,35 zł, do kwoty 213 363 028,01 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 321 532,35 zł, do kwoty 140 540 270,47 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 78 152,00 zł, do kwoty                                 

11 752 116,53 zł, 

5) w § 6 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o 

23 153,76 zł do kwoty 5 390 210,73 zł, 

6) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dochody zwiększa się o 205 009,15 zł do kwoty 3 944 200,31 zł,  

2) wydatki zwiększa się o 205 009,15 zł do kwoty 3 958 020,59  zł, 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

10) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

11) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

Sporządził  J. Ciesielski 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 184/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 750 w rozdziale 75011 zwiększono o 55 375,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w § 4010 z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      FB-I.3111.398.2023.13 z dnia 18 października 2023 r. 

 

2) w dziale 750 w rozdziale 75011 w § 2010 zwiększono o 16 416,00 zł plan dotacji 

celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dotyczące spraw 

obywatelskich oraz o 4 201,00 zł plan dotacji celowych na pozostałe zadania zlecone                

z zakresu administracji rządowej. Jednocześnie o w/w kwoty zwiększono plan wydatków 

bieżących w dziale 750 w rozdziale 75011 w § 4010. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      FB-I.3111.453.2023.6 z dnia 20 października 2023 r. 

 

3) w dziale 751 w rozdziale 75108 o 2 160,00 zł  zwiększono plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków                

w § 3030 z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych                          

do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej              

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.26.2023 z dnia 19 października 2023 r.  

 

4) w dziale 852 w rozdziale 85219 zwiększono o 38 371,20 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 4010 z przeznaczeniem 

na  dofinansowanie zadania wynikającego z art. 212 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, 

tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 



zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną                             

w środowisku w roku 2023. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      FB-I.3111.445.2023.13 z dnia 16 października 2023 r. 

 

5) w dziale 801 w rozdziale 80153 o 27,50 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100 oraz plan wydatków Szkoły Podstawowej w Krążkowach w § 4350                  

z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów z  Ukrainy. 

Jednocześnie w ramach planu finansowego z Funduszu Pomocy na zakup podręczników 

dla uczniów z Ukrainy, w dziale 801 w rozdziale 80153, o 1 473,35  zł zmniejszono plan 

dochodów w § 2100 oraz skorygowano plany wydatków w planach finansowych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie poprzez zmniejszenie planu w § 4350 o 1 374,63 

zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie poprzez zwiększenie planu w § 4350 o 687,08 zł, 

c) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez zmniejszenie planu w § 4350 o 927,13 zł, 

d) Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez zwiększenie planu w § 4350 o 182,88 zł, 

e) Szkoły Podstawowej w Myjomicach poprzez zmniejszenie planu w § 4350 o 27,23 zł, 

f) Urzędu poprzez zmniejszenie planu o 14,32 zł, 

 

6) w dziale 758 w rozdziale 75814 o 206 455,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

W ramach planu wydatków ze środków Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe zwiększono  plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4350 o 153,45 zł, 

  4740 o 5 376,00 zł, 

  4750 o 22 738,62 zł, 

  4850 o 5 559,74 zł, 

  4860 o 450,00 zł, 

- w dziale 801 w rozdziale 80148 w §§: 

  4350 o 500,00 zł, 

  4740 o 2 619,66 zł, 

4850  o 506,82 zł, 

  4860 o 530,00 zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4350 o 31 316,51 zł, 



  4370 o 1 470,55 zł, 

  4740 o 3 345,74 zł, 

  4750 o 18 348,71 zł, 

  4850 o 4 260,79 zł, 

  4860 o 912,00 zł 

- w dziale 801 w rozdziale 80148 w §§: 

  4350 o 250,00 zł, 

  4370 o 150,00 zł, 

  4740 o 2 046,68 zł, 

  4850 o 351,82 zł, 

  4860 o 228,00 zł, 

c)  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4350 o 1 200,00 zł, 

  4370 o 2 182,00 zł, 

  4740 o 9 072,00 zł, 

  4750 o 33 325,00 zł, 

  4850 o 7 860,00 zł, 

  4860 o 1 700,00 zł, 

d) Szkoły Podstawowej w Hanulinie w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4750 o 2 527,78 zł, 

  4850 o 434,53 zł, 

e) Szkoły Podstawowej w Krążkowach w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

 4740 o 402,80 zł, 

  4750 o 550,00 zł, 

  4850 o 54,00 zł, 

f) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

         4750 o 470,70 zł, 

4850 o 80,47 zł, 

g)  Szkoły Podstawowej w Świbie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

 4740 o 464,27 zł, 

  4750 o 1 942,19 zł, 

  4850 o 472,79 zł, 

- w dziale 801 w rozdziale 80103 w §§: 

 4740 o 407,43 zł, 

  4750 o 676,99 zł, 

  4850 o 207,36 zł, 



h) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4350 o 9 500,00 zł, 

  4740 o 6 210,49 zł, 

  4750 o 3 123,50 zł, 

4850  o 1 610,84 zł, 

i) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4350 o 2 500,00 zł, 

  4740 o 8 990,59 zł, 

4750 o 4 528,43 zł, 

   4850 o 2 406,36 zł, 

j) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4350 o 7 966,00 zł, 

  4740 o 4 808,04 zł, 

4750 o 1 613,14 zł, 

   4850 o 1 007,24 zł, 

k) Przedszkola Samorządowego w Hanulinie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§:         

  4350 o 4 000,00 zł, 

  4740 o 3 089,31 zł, 

  4750 o 1 992,71 zł, 

  4850 o 784,90 zł. 

Jednocześnie w planie wydatków Urzędu Miasta i Gminy o 23 153,76 zł zwiększono plan             

w dziale 801 w rozdziale 80104 w § 2340 oraz o 45 985,71 zł zmniejszono plan w dziale 801 

w rozdziale 80195 w § 4370, 

 

7) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80195 o 298 725,00 zł zwiększono plan wydatków na zakup 

usług pozostałych w § 4300, 

b) w dziale 900 w rozdziale 90004 w planie wydatków  przesunięto 2 700,00 zł z § 4300  

do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w zakresie utrzymania 

zieleni, 

 

8) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

skorygowano plany wydatków w dziale 851 w rozdziale 85154, w dziale 852                           

w rozdziałach 85219, 85228 i 85295 oraz w dziale 855 w rozdziałach 85502 i 85595, 

zgodnie z wnioskiem z dnia 24.10.2023 r.  

      W wyniku tych zmian zwiększono plany wydatków: 

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 w §§: 

- 4010 o 7 500,,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 



- 4110 o 1 500,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

- 4210 o 7 085,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

- 4520 o 16,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, 

- 4700 o 4 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85228 w § 4300 o 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych, 

c) w dziale 852 w rozdziale 85295 w § 4210 o 824,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

d) w dziale 855 w rozdziale 85502 w §§: 

       - 4010 o 7 900,,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 - 4110 o 910,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 - 4120 o 10,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

e) w dziale 855 w rozdziale 85595 w §§: 

- 4740 o 2 178,23 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

- 4850 o 408,77 zł z przeznaczeniem na składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

 

9) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 13.10.2023 r. W wyniku tych zmian o 2 000,00 zł 

zwiększono plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80148 w § 4300 z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych, 

  

10) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 11.10.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków; 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 700,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

- o 52 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

- o 1 500,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w § 4360, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

- o 2 527,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

c)  w dziale 801 w rozdziale 80148: 

- o 38 000,00 zł na zakup środków żywności w § 4220,  

- o 1 139,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300,   

d) w dziale 801 w rozdziale 80150: 

- o 1 200,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   



      Ogólnie plan wydatków został zwiększony o 87 000,00 zł. 

 

11) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 11.10.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków; 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 6 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

- o 450,00 zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w § 4370, 

- o 760,00 zł na opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych w § 4520, 

- o 2 100,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

- o 2 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

- o 5 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   

 

12) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Krążkowach wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 03.10.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków: 

a)  w dziale 801 w rozdziale 80101: 

        - o 2 900,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

        - o 38 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

        - o 1 038,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210, 

        - o 2 200,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

        - o 12 392,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

- o 3 200,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

- o 570,00 zł na składki na Fundusz Pracy w § 4120,   

- o 19 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   

        - o 700,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440, 

 

 

13) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Hanulinie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 10.10.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 7 200,00 zł na wynagrodzenia  bezosobowe   w § 4170, 

- o 270,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700,  

      Ogólnie plan wydatków został zmniejszony o 218 821,00 zł. 

 



14) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Olszowie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 10.10.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 12 500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210, 

- o 15 000,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

       - o 6 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

- o 7 301,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

- o 3 000,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103: 

       - o 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300,  

- o 500,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

c) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

- o 316,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

d) w dziale 801 w rozdziale 80150:   

       - o 236,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

       - o 1 380,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,  

      Ogólnie plan wydatków został zmniejszony o 92 133,00 zł. 

 

15) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Świbie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 10.10.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 2 032,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

            - o 1 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

- o 6 000,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80103: 

       - o 8 500,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

- o 2 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

c) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

- o 382,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

 

16) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.10.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 801              

w rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

      - o 340,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

      - o 100 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

            - o 21 600,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  



            - o 10 000,00 zł na zakup usług remontowych w § 4270,  

            - o 1 100,00 zł na zakup usług zdrowotnych w § 4280,  

      Ogólnie plan wydatków został zmniejszony o 24 300,00 zł. 

 

17) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskami o zmianę z dnia 11.10.2023 r. i 19.10.2023 r.  W wyniku tych zmian 

dziale 801 w rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

      - o 80 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

            - o 5 500,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

            - o 8 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300,  

            - o 5 490,00 zł na opłaty za czynsz w § 4400,  

            - o 640,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700. 

      Ogólnie plan wydatków został zwiększony o 10 595,00 zł. 

 

18)  w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.10.2023 r.    

W wyniku tych zmian dziale 801 w rozdziale 80104 zwiększono plan wydatków: 

            - o 32 000,00 zł na zakup usług remontowych w § 4270.  

      Ogólnie plan wydatków został zmniejszony o 88 742,00 zł. 

 

19) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Hanulinie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.10.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 801              

w rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

- o 30 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

- o 50 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790.  

      Ogólnie plan wydatków został zwiększony o 27 676,00 zł. 

 

20) w planie wydatków Żłobka Miejskiego w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie z 

wnioskiem o zmianę z dnia 11.10.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 855 w rozdziale 

85516 zwiększono plany wydatków: 

- o 879,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110, 

- o 429,00 zł na zakup usług zdrowotnych w § 4280,  

  

21) planie wydatków Żłobka Łabądek w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 11.10.2023 r. W wyniku tych zmian dziale 855 w rozdziale 

85516 zwiększono plany wydatków: 

-  o 3 464,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

- o 1 500,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700. 



 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził  J. Ciesielski 


